da AF – Autorização de Fornecimento, pela Secretaria requisitante. Os itens serão 

entregues em local estipulado pela secretaria requisitante, mediante a urgência. 

4 - VALORES ESTIMADOS PARA A AQUISIÇÃO 

4.1- O valor total máximo estimado para a aquisição será de R$ 6.034,00 (seis 

mil e trinta e quatro reais). 

5 – PRAZO DE VIGÊNCIA 

5.1 – A Ata de Registro de Preços objeto desta licitação terá vigência de 12 

(doze) meses após a sua assinatura, sendo vedada sua prorrogação. 

ANEXO II 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2015 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS